

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโนนก่อ ไปหนองตาเลอะ หมู่ที่ 5 บ้านโนนก่อ ตำบลบ้านซ่ง
กว้าง 4.00 เมตร ยาว 630.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหลทางข้างละ 0.50 เมตร (หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,520 ตารางเมตร)

2. องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง อำเภอคำชะอี จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,387,000.00 บาท
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโนนก่อ ไปหนองตาเลอะ หมู่ที่ 5 บ้านโนนก่อ ตำบลบ้านซ่ง กว้าง 4.00 เมตร ยาว
630.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหลทางข้างละ 0.50 เมตร (หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,520 ตารางเมตร)

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโนนก่อ ไปหนองตาเลอะ หมู่ที่ 5 บ้านโนนก่อ ตำบลบ้านซ่ง กว้าง
4.00 เมตร ยาว 630.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหลทางข้างละ 0.50 เมตร (หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,520
ตารางเมตร)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 01 สิงหาคม 2567 เป็นเงิน 1,408,828.95 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เสกสรร กุลสุทธิ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สุขเกษม บุสผา กรรมการกำหนดราคากลาง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

7.3 ศิริวรรณ โคตรพันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

เสกสรร กุลสุทธิ

02 สิงหาคม 2567 09:49:08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโนนก่อ ไปหนองตาเลอะ หมู่ที่ 5 บ้านโนนก่อ ตำบลบ้านเซ่ง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 630.00 เมตร ทนฯ 0.15 เมตร ใต้ทางข้างละ 0.50 เมตร (พร้อมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,520 ตารางเมตร) องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเซ่ง อำเภอคำชะอี จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเซ่ง

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|--------------------|--|-------|---------|--------------|-----------|--------|-------------------|---------------------|
| 4 | 2.1.3 รอยต่อเอนเอียงตามขวาง (EXPANSION JOINT) 3. งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) | เมตร | 295.000 | 100.54 | 29,659.30 | 1.3642 | 137.15 | 40,461.21 |
| 5 | 3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 127.000 | 318.99 | 40,511.73 | 1.3642 | 435.16 | 55,266.10 |
| 6 | 3.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 3.2.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) | ลบ.ม. | 95.450 | 130.73 | 12,478.17 | 1.3642 | 178.34 | 17,022.71 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 1,408,828.95 |

เสกสรร ภูสุทธิ

02 สิงหาคม 2567 09:49:10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโนนก่อ ไปหนองตาเลอะ หมู่ที่ 5 บ้านโนนก่อ ตำบลบ้านซ่ง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 630.00 เมตร ทน 0.15 เมตร ไหลทางข้างละ 0.50

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

เมตร (หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2.520 ตารางเมตร) องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง อำเภอคำชะอี จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง



เสกสรร กุศลฤทธิ์

02 สิงหาคม 2567 09:49:10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างกองสร้งทางก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก สายข้ามเนินก่อ ไปหนองตาละ หมู่ที่ 5 บ้านโนนก่อ ตำบลบ้านซ่ง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 630.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ใต้ลทางล้ 0.50 เมตร (หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,520 ตารางเมตร) องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง อำเภอคำชะอี จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง

เสกสรร กุศลสุทธิ์
(เสกสรร กุศลสุทธิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุขเกษม บุสภา
(สุขเกษม บุสภา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริวรรณ โคตรพันธ์
(ศิริวรรณ โคตรพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง